

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**JHC Ejendomme ApS**  
Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup**CVR-nr. 10 27 16 81****Årsrapport****1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.



---

Jens Hjorth Christophersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHC Ejendomme ApS Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 10 27 16 81
	Stiftet: 10. april 1986
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jens Hjorth Christophersen Vibeke Asp Christophersen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
<b>Direktion</b>	Jens Hjorth Christophersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 263 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.651</b>	<b>420</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-103.469	100
<b>Driftsresultat</b>	<b>279.182</b>	<b>520</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.900	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.282</b>	<b>519</b>
2 Skat af årets resultat	-12.147	-114
<b>Årets resultat</b>	<b>263.135</b>	<b>405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	263.135	405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.135</b>	<b>405</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	11.800.000	15.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.800.000</u>	<u>15.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.800.000</u></b>	<b><u>15.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.620.894	0
Andre tilgodehavender	15.000	18
Periodeafgrænsningsposter	17.236	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.653.130</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger	<u>62.111</u>	<u>1.566</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.715.241</u></b>	<b><u>1.584</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.515.241</u></b>	<b><u>16.884</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Selskabskapital	646.000	646
4 Overført resultat	13.136.901	12.873
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.782.901</b>	<b>13.519</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.853.852	2.455
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.853.852</b>	<b>2.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	87.689	105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.689	105
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.785	723
Selskabsskat	613.646	75
Anden gæld	20.243	0
Periodeafgrænsningsposter	3.125	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.799	805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>878.488</b>	<b>910</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.515.241</b>	<b>16.884</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.900	1
	<b>3.900</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	613.646	75
Årets regulering af udskudt skat	-601.499	39
	<b>12.147</b>	<b>114</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	7.728.066	7.728
Afgang i årets løb	-2.161.130	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>5.566.936</b>	<b>7.728</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	7.571.934	7.472
Årets regulering til dagsværdi	0	100
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.338.870	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2018</b>	<b>6.233.064</b>	<b>7.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>11.800.000</b>	<b>15.300</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,8
Højeste afkastprocent	7,3
Laveste afkastprocent	5,1



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	646.000	12.873.766	13.519.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.135	263.135
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>646.000</b>	<b>13.136.901</b>	<b>13.782.901</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.